
\\
\
“

:,
.

.
""
-.
:
w
m
“
)

CJ: 13146/18—SSHR

11111111 11lgmlgmgmmmmuDodatek Č.7 sshresa

  

   

 

ke Smlouvé číslo 5 I 2009, ve znění dodatků č. 1 - 6
o provozování drah-vleček

Správy státních hmotných rezerv

Níže uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 7 kvýše uvedenéSmlouvě č. 5 / 2009 o provozování drah —— vleček Správy státních hmotných rezerv zedne 15. 1. 2010. ve znění dodatků č. 1 — 6 (dáletéž„sm10uva“), tohoto znění:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, D1ážděná 1003/7. PSČ 110 00zastoupena: JUDr. Hanou Honzákovou, ředitelkou odboru smluvních vztahů,

na zékladé plné moci
spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v PrazeIČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 14606011/0710
datová schránka: uccchjm

(dále také „provozovatel“)

a

Česká republika — Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Stranaprávně jednající: lng„ Pavlem Švagrem, CSc., předsedou Správy státních

hmotných rezerv
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990
bankovní spojení: Česká národní banka
čísla účtů: 19-85508881/0710, příjmový účet

10006—85508881/0710 středisko BOLETEX
40002—85508881/0710 středisko OPAVAN
150009—85508881/0710 středisko SOBĚSLAV
160004—85508881/0710 středisko NCZHP OLOMOUC — HOLICEkontaktní osoba: ing. Vladimir Vavrinec, MBA. ředitel Odboru logistikytel.: 244 095 401

e—mail : vvavrinec@sshr.cz
datová schránka: 41qaa3x

(dále také ,.v!astník“)

(dále spoiečně jako „smluvni strany“)

Předmět smlouvy se rozšiřuje o provozování viečky „SSHR Praha“ v Olomouci —Holicích O tuto vlečku je rozšířen také seznam vleček v přHoze č. 2 předmětné smlouvy.

1/4



1. V záhlaví smlouvy se u vlastníka dopiňuje číslo účtu pro středisko NCZHP OLOMOUC
— HOUCE (Národní centrum zásob humanitární pomoci) takto:
160004—85508881/0710 středisko NCZHP OLOMOUC — HOLICE
a kontaktní osoba u vlastníka takto:
kontaktní osoba: Ing. Vladimir Vavrinec, MBAs ředitel Odboru logistiky
tel.: 244 095 401
e—mail: vvavrinec@sshr.cz

2. Do Článku 2 se doplňuje nový odst. 2 ve znění:

2. Všechny vlečky jsou provozovány jako vlečky veřejně nepřístupné.

3. Odst. 2 Článku 5 se ruší a nahrazuje tímto zněním:

2. Vlastník uhradí provozovateli za činnosti podle článku 4 odstavce 1 a 2 této smlouvy
při provozování vleček uvedených v příloze 2 ročně smluvní cenu ve výši 357.468 Kč (tři
sta padesát sedm tisíc čtyři sta šedesát osm korun českých).
Cena je včetně zajištění provozuschopnosti odbočných výhybek a zajištění odborné
způsobilosti zaměstnanců vlastníka.
Cena bude hrazena ve 12 spíátkách (měsíčně) ve výši 29.789 Kč (dvacet devět tisíc
sedm set osmdesát devět korun českých) na základě faktury vystavené provozovatelem
do 15. dne nésledujiciho kalendářního měsíce.

4. Znění odst. 1 Článku 7 se doplňuje takto:

1. Zmocněnci smluvních stran k jednání o plnění této smlouvy

za provozovatele:

přednosta PO Olomouc Ing, Zdenék Ježior, E 972 740 490, 606 789 954.

za vlastnika:

středisko-"NCZHP OLOMOUC — HOUCE — vedoucí střediska p. Tomáš Matoušek, T
724 191 339. "
Kontaktní osoba vlastníka, která je oprávněna k plnění povinností vlastníka dle této
smlouvy, je oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance viastníka. O tomto pověření
je kontaktní osoba vlastníka povinna písemně (i e—mailem) informovat kontaktní osobu
provozovatele.

5. Do článku 8 se doplňuje nový odst. 4 následovně:

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinností uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o
registru smluv") a proti uveřejnění této smlouvy nemají námitek. Současně souhlasí se
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či
hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru
smruv v souladu s ustanovenim zákona o registru smluv uveřejní vtastník.

6. Příloha č. 2 se ruší a nahrazuje novým zněním. Příloha č, 2 se stává nedílnou
součástí tohoto dodatku č. 7.

2/4



III.

Závěrečná ustanovení

. Dodatek č. 7 je platný dnem podpisu smluvní stranou, která jej podepisuje jako druhá
v pořadí a nabývá účinnosti dnem následujícím po dni nabytí účinnosti Rozhodnutí
Drážního úřadu o vydání úředního povolení k provozování příslušné vlečky, ne však
dříve, než dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Provozovatel souhlasí s tím, aby smlouva, včetně jejich dodatků. byla uveřejněna na
internetových stránkách vlastníka.

. Dodatek č. 7 se včetně smlouvy a dodatků č. 1 - 6 vkládá do registru smluv vedeného
podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku ö. 7 včetně smlouvy a dodatků č. 1 - 6
zajišt'uje vlastník.

_ Dodatek č. 7 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží
provozovatel a 2 vlastník.

. Přílohy:

Seznam vieček — Příloha 2

„ ». (',1 '

V Praze dne: *f*/gw! 2018 V Praze dne ...???“

Správa želc. "' testy, Cee
stá Správa stát: _ _ notnych rezerv

JUD. )vá Ing. Pave! Svagr, CSc.
ředitelka , „ „„......„h vztahů předseda Správy státních hmotných rezerv

na ;.anladé plné moci

3/4



Seznam vleček:

Přříoha 2

 

Provozní
Cena za plnění

předmětu smlouvy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

OLOMOUC - HOLICE)   koleje (:. 5 v 23T Olomouc m. n.   

Název obvod Zaústěni Provízagšctz'zzpnost (roční platba— následně

(PO) l ’ rozdělené do měsíčních
úhrad)

HORKALEN Bohustavice , » . .. . -
nad Metují PO Trutnov ZST Bmäsäivgekfigrätä‘“ Wh— ° OŘ Hradec Králové 32.300 KČ
(středisko BOLETEX) ' ' ‘

BUTAS Butoves ' ŽST Butoves. vy’h. č. 3 do st. koleje — . . .
(středisko BOLETEX) PO Turnov č. 4 OR Hradec Kralove 23100 Kc

BOLETEX Bošice . Dopravna D3 Bošice, Výh. č. 6 do st. r .
středisko) PO Kohn koieje Č 3 OŘ Raha 24.358 Kc

GODULA, Hnojník u . . .. . - .
Českého Těšína Fišš? ŽST “"Olmxs'tvig'lgfčašyh' Č“ 12 d° OŘ Ostrava 27.728 Kč:
(středisko OPAVAN) ' 1 '

OPAVAN, Štítina u Opavy , . . - . - .
(středisko) PO Opava ŽST Štmna, vyh. c 4 do st. kolele c. 5 OŘ Ostrava 21219 Kc

~ PO . . -OSOCKAN. Vlkov . . ZST Vlkov u Tišnova, vyh. c 11 d0
(středisko OPAVAN) Haš'r'očšuv sk. koleje č. 6 OŘ Bm“ 29900 KČ

POLORA. Polerady nad PO Praha Sirä trat" mezi ŽST Brandýs nad
Labem Libeň Labem a Jiřice (nz Poterady nad OŘ Praha 24.358 Kč
(středisko BOLETEX) Labem) v km 4,915 Výh. č. P1

VASPED Varnsdorf .-. ŽST Varnsdorf, Výh. c. S1 do st. _ . .(středisko BOLETEX) PO Decm koleje Č 1a OŘ Usn nad Labem 23.878 Kc

DETRANS Děčín . _. ŽST Děčín východ do kol. č. 27 Výh. - . .

(středisko BOLETEX) PO Dem" č. 2073/!) v km 0,165 OŘ US“ ”ad Labem 20'6“) Kc

.. ŽST Kařízek, koncovým stykem výh.
POLORA Kanzek . . . , » - _
(středisko SOBĚSLAV) . PO Pizen č. 9 ze spcšlgnmšštgšg. č. 9 a 10 OR Plzen 1.7.201 Kc

. . . ŽST Jihlávka v přímém pokračování
GODULA thlavka f . ‘ _ „ .
(středisko OPAVAN) PO Jihlava kol. č. :: v km 55.865 OŘ Brno 16.630 Kc

ŽST Čáslav

Skladový areái MR Čáslav . obvod Místní nádraží -
(středisko BOLETEX) PO K°“" přímé pokr. kol. č. 102 v km 0.138 OŘ Praha 24358 KC

a Výh. č. 102 v km 0045 do kol.Č.103

Skiadový areál MR PO Hradec Viečka TSS Borohrádek _

Borohrádek Králové výh. &. U2 z kol. č. 203 v jejím km OR Hradec Králové 32.700 Kč

(středisko BOLETEX) 0,314

SSHR Praha PO Vlečka SOLNÉ MLÝNY Olomouc _
(středisko NCZHP Olomouc výh_ &. 01 v km 0,944 do víečkové OR Olomouc 39.108 Kč;

 

4/4

 



V
_;
I
!

3;"

Váš dapis zn.:
Ze dne:

(ří2:75:11 5307er c 'l TO 00 PRAHA "|

«"“—__Üw’“? Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
s Dt Í; Generální řediteiství

Ä— Dlážděná 1003!?

Naše zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

Ema“:

Datum"

l

 

1540812013_ CSV Spraya zelegnicm dopravní cesty,
mg. „, Siman stain! organizace
972244562 JUDr. Hana Honzáková
LAM; ředitelka odboru smluvních vztahů
16. dubna 2013 Praha

Zmocnění k podpisu písemností.

V souladu se zněním článku 3.4. Podpisového řádu Správy železniční dopravní cesty. státní organizace,
Vás zmocňují k podpisu níže uvedených písemností:

 

1) Smlouvy o styku vzájemně zaústěných drah napojených do dráhy celostátní, drah regionálních a
vleček.

Smlouvy o provozování drážní dopravy na styku vzájemné zaústéných drah.

Smlouvy o provozování drážní dopravy cizimi právními subjekty na vlečkách provozovaných
Správou železniční dopravní cesty, státní organizaci.

Smlouvy o provozování drážní dopravy Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, na
dráhách a vlečkách provozovaných cizími právními subjekty.

Smlouvy o provozování vleček.

Smlouvy o spolupráci při elektronické výměně informací.

Smlouvy o výkonu činností souvisejících s provozováním vleček.

Smlouvy o zajištění služeb souvisejících s provozováním drážní dopravy.

Smlouvy o poskytnutí dat s flnanönim limitem do 50.000.-Kč včetně

ing. Aleš Krejčí

náměstek generélniho fediteie.

pro ekonomiku

   


